



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mikkel Berg Holding ApS

Vagtelvej 12, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 36 31 44

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Mikkel Berg Bjerre
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mikkel Berg Holding ApS
Vagtelvej 12
2000 Frederiksberg

Telefon: (+45) 40 36 79 36

CVR-nr.: 31 36 31 44

Stiftet: 1. april 2008

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mikkel Berg Bjerre, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed og konsulentvirksomhed herunder anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.105 kr. mod 587.474 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.814 kr. mod 378.257 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	31.105	587.474
1 Personaleomkostninger	0	-217.913
Driftsresultat	31.105	369.561
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.052
Resultat før skat	31.105	367.509
Skat af årets resultat	-8.291	10.748
Årets resultat	22.814	378.257
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.814	378.257
Disponeret i alt	22.814	378.257



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.500	54.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.500	54.500
Anlægsaktiver i alt	54.500	54.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	162.794
Udskudte skatteaktiver	2.457	10.748
Andre tilgodehavender	150.000	150.000
Tilgodehavender i alt	152.457	323.542
Likvide beholdninger	109.596	277.752
Omsætningsaktiver i alt	262.053	601.294
Aktiver i alt	316.553	655.794



Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	70.761	47.947
Egenkapital i alt	195.761	172.947
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	120.792	482.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.792	482.847
Gældsforpligtelser i alt	120.792	482.847
Passiver i alt	316.553	655.794



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-330.310	-205.310
Årets overførte overskud eller underskud	0	378.257	378.257
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	47.947	172.947
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.814	22.814
	125.000	70.761	195.761



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	217.913
	0	217.913
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1


